

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 62029188

---

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.838,82 RON - 1.838,82 RON

---

Descriere: 10 !Calorifer (radiator) alb din otel Vision, tip 22, 600 x2000, 4060w, accesorii incluse - F1 34RV6620 buc 2,00 605,04 605,04 1.210,08 20 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 2,00 30,67 30,67 61,34 30 -COT PPR ALB CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2'' - M1 63CF2013 buc 4,00 4,03 4,03 16,12 40 -RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2'' - M1 63RF2003 buc 4,00 3,61 3,61 14,44 50 - TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - M1 63V20120 buc 4,00 14,71 14,71 58,84 60 -TERMOSTAT DIGITAL SALUS, RT310 RF, WIRELESS, LCD ILUMINAT, CU BATERII - F1 39T 0104 buc 1,00 197,48 197,48 197,48 70 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 - F1 40824762 buc 1,00 34,03 34,03 34,03 80 -TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25x20x25mm - M1 63TR2524 buc 4,00 1,25 1,25 5,00 90 -TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25x20x20mm - M1 63TR2523 buc 4,00 1,17 1,17 4,68 100 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - F1 78045255 buc 1,00 77,23 77,23 77,23 110 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g - F1 78045225 buc 1,00 67,14 67,14 67,14 120 !TAIETOR CU ROLE TIP TUBE CUTTER (CU ROLA DE REZERVA) D=3-30 mm - F1 78071019 buc 1,00 92,44 92,44 92,44

---